FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

Technické parametry

Pro hridel d1

Material (dlouhy
nazev)

Hridel nom. velikosti
Info

11

Pruzinova ocel

11

UPOZORNENI:
Elektrolytické
pokoveni téchto
produktd muze
zpusobit vodikovou
kifehkost.

Technicka specifikace

d, (max.)
S

F-1

h

ds

10.76
0.3
1000
1.9
18.4

Fixacni podlozka pro hridele
(bez krytky) Pruzinova ocel
11MM

Cislo produktu 36230.110.001

Znacka -

UBB 950357155643

UNSPSC 31163202

EAN 8715492757647

BAL. od 250 Pouze celé baleni
Standardy

Technicky nakres




